Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2021 г, № 84
г. Злынка

Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов
территориального планирования, порядке подготовки изменений и внесения их
в такие документы, а также о составе, порядке подготовки программ,
включающих мероприятия по реализации таких документов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Злынковского муниципального района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о составе, порядке подготовки
документов территориального планирования, порядке подготовки
изменений и внесения их в такие документы, а так же о составе, порядке
подготовки программ, включающих мероприятия по реализации таких
документов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Разместить, настоящее постановление в информационно

телекоммуникационной системе сети Интернет на официальном сайте
администрации Злынковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Злынковского района А.А.
Поддубного.

Глава администрации А.П. Грищенко

исп. Е.В. Романченко